
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

35/2021

10/06/2021

Locação, em caráter emergencial, da licença de uso dos sistemas de Gestão Pública
para a Prefeitura Municipal, Fundos Municipal de Saúde, Assistência Social, SIMA,
Defesa Civil e FIA

35/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

6/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 11/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BETHA SISTEMAS LTDA

R$ 6.711,003,000 2.237,00001 - Tributos (desktop) - Prefeitura - Marca: MES

R$ 6.711,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 46.503,5403.001.04.122.0003.2005.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO  SECRETARIA  ADM. FAZENDA E

DEPTOS.
R$ 6.614,2209.001.10.301.0027.2059.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
R$ 2.973,0010.001.08.244.0028.2055.3.3.90.00.00MANUTENÇAO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL
R$ 2.778,0011.001.08.244.0028.2064.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO SIMA - FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA
R$ 1.848,0016.001.06.182.0026.2053.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO FUNDO MUN. DE DEFESA CIVIL
R$ 1.848,0012.001.99.999.0099.9904.9.9.99.00.00RESERVA DE CONTINGÊNCIA - FIA

11/06/2021Água Doce,

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
PREFEITA MUNICIPAL


